
Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

Об итогах муниципального 
этапа Всероссийского 
профессионального конкурса 
«Воспитатель года России» в Невьянском 
городском округе в 2022/2023 учебном году

№  док ум ен та Д ата составления

708-Д 23.12.2022

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 
Невьянском городском округе в 2022/2023 учебном году, утвержденным 
приказом управления образования Невьянского городского округа от 
06.10.2022 №540-Д, на основании оценочных листов экспертной комиссии 
конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа Всероссийского 
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в Невьянском 
городском округе в 2022/2023 учебном году наградить грамотой управления 
образования Невьянского городского округа:

У шенину Людмилу Александровну, учителя-логопеда
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом 
№2 «Соболек», занявшую I место;

Кукарцеву Ольгу Сергеевну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №36 
«Радуга», занявшую II место;

Куклину Марию Геннадьевну, воспитателя Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада №16 
«Рябинка», занявшую III место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа следующим участникам очного этапа конкурса:



Путковой Надежде Фавзиевне, воспитателю Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детского сада комбинированного вида №39 «Родничок»;

Рукавишниковой Людмиле Афанасьевне, воспитателю 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
детского сада №13 «Журавушка» Невьянского городского округа.

3. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа членам экспертной комиссии муниципального этапа 
Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 
Невьянском городском округе:

Макаровой Татьяне Геннадьевне, заведующему Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением Невьянского 
городского округа детским садом №1 «Карусель»;

Пьянковой Наталье Александровне, заведующему Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №6 
«Снежинка» с корпусом №2 «Сказка» и корпусом №3 «Теремок»;

Даниловой Валентине Валерьевне, заведующему Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
комбинированного вида №12 «Белочка» с корпусом №2 «Соболек»;

Густокашиной Ларисе Викторовне, заведующему Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
№13 «Журавушка» Невьянского городского округа;

Рубцовой Ольге Андреевне, заведующему Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
№16 «Рябинка»;

Лазаренко Любови Юрьевне, заведующему Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением Невьянского 
городского округа детским садом комбинированного вида №39 «Родничок»;

Шлаковой Екатерине Владимировне, заместителю заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
Невьянского городского округа детским садом №1 «Карусель»;

Плохих Юлии Павловне, заместителю заведующего Муниципальным 
автономным дошкольным образовательным учреждением детским садом 
№16 «Рябинка»;

Брылиной Марине Борисовне, заместителю заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
детским садом №36 «Радуга»;

Спицыной Ирине Викторовне, заместителю заведующего 
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 
Невьянского городского округа детским садом комбинированного вида №39 
«Родничок»;

Рассказовой Жанне Константиновне, заместителю директора 
по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного



общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Богданову Светлану 
Геннадьевну, заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

Начальник управления обр 
Невьянского городского ок В.Р. Шадрина


